



ИЗВЕСТУВАЊЕ

	БИМ а.д. Свети Николе ги известува акционерите дека исплата на дивиденда  за 2017 година  ќе започне од 11.06.2018 година.
	Ги известуваме акционерите на БИМ а.д. Свети Николе дека заради навремено комплетирање на податоците за исплата на дивиденда за 2017 година потребно е да достават копија од трансакциската сметка со потпишаната изјава ( во прилог).
	Акционерите кои добиле дивиденда за претходните години, доколку немаат промени во адресата на живеење и трансакциската сметка немаат потреба истите повторно да ги доставуваат.
	Податоците да се достават на адреса БИМ а.д. Свети Николе, ул. Железничка бр.164  - со назнака  “ за дивиденда 2017 год.“ 
	Сите потребни информации можат да се добијат на тел. 032 455 377.



	Свети Николе                                				БИМ а.д. Свети Николе
           31.05.2018 год.



















И З Ј А В А




	Од  __________________________   со адреса на живеење  _______________________ и со ЕМБГ  _____________________.
	Изјавувам дека сум согласен БИМ а.д. Свети Николе да изврши обработка на моите лични податоци кои се неопходни во постапката за исплата на дивиденда и плаќање на персонален данок за моите акции кои ги поседувам во БИМ а.д. Свети Николе.






	______________   					________________
	     Датум							        Изјавил
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